vsufructuarius
alienauit in a
lium, cuius
mors inspiciat
tur videas
Baldum in le
ge prima. C.
si pignus pi
gnori datum
sit.

g **¶ Olo destierran.**
Videas. l. sti
chum. §. vsum
fructum. & ibi
Barto. ff. de so
lutionibus. & li
berationibus &
l. corruptione.
C. de vsufru
ctu.

h **¶ Por diez años.**
Concordat le
ge penultima,
C. eodem. & di
cto. §. finitur.

i **¶ El derecho.**
Quid autem
si creditor ha
bens vsufructu
rum in pignus,
vendat
illud iure cre
diti: dic quod
potest, & ta
lis vsufructus
nunquam re
uertetur ad il
lius dominiũ,
videas Bal
dum in dicta
lege prima. C.
si pignus pi
gnori datum sit
& distingue
tres casus, se
cundum Bal
dum in lege
res quorum
C. de iure do
tium. nam aut
vendidit ipsam
rem in qua ha
bet vsufructu
rum: & non
perdit vsufructu
rum, aut
ipsam commo
ditatem fru
ctuum: & non
perdit simili
ter, aut ipsum
ius fundi: &

rem perdit. si tradidit possessionem: non vero, si non tradiderit,
videas ibi. & in dubio potius videtur alienasse commoditatem,
quam ipsum ius secundum Baldum in lege prima. C. si pignus pi
gnori datum sit. & tradit Soci. referens hoc dictum in consilio. 66.
columna. 3. vol. 3.

2 c **¶ Lo**
1 oc
l. 2.
vsq
secu
spac
exp
non
dica
si in
con
teste
eum

3 d **¶**
qui
ann

4 e **¶**

Lex. XXV.

Finitur vsusfructus, vel vsus per destructionem totius proprietatis. hoc dicit.

2 a Quemando se. Concor. l. repeti. §. fina. cum l. quid tamē. ff. quibus mo. vsus. amit. & vi. exēpla illius. l. quid tamē. §. vbi quid de vsufructu

agri. vel silue, & de alijs. & l. mita. l. in vsufructu omnium bonorū: vt in l. quoties §. si. ff. d. vsus. & adde ad istā legē. l. q. vsu fructū areg. & l. vsufructuarius nouum rectorum. ff. de vsufructu. qui sunt casus notabiles. & vide Angel. in d. §. finitur. ad fin.

Lex. XXVI.

vsusfructu ciuitati, vs vil l. x. questus finit cētū annis elapsis q̄a p̄sumitur omes qui cōstitutio nis tempore vi uerant tanto tempore mor tuos est. finit etiā si locus patit aratrū, vel totaliter depouletur, sed si oēs habitatores alibi causa habitandi se transferant saluus remanet eius vsusfructus. h. d.

1 b Cien años. Concor. l. an vsusfructus. ff. de vsufructu. vbi Ang. dicit non idē esse emphyteosi, & feudo cū in eis proprietates sit vtilis, eum pro feudo p̄stetur seruitiū, & pro emphyteosi canō annuarius. & vide ibi. gl. q̄ idem sit in ecclesia. quid tamē si adderetur verbū perpetuo, an tunc durabit vltra centū annos: vide ibi per Albe. vbi ponit varias opiniones, nulli placet illa, q̄ duret vltra centū annos in perpetuum: que fuit opi. Iacob. de Raue. & aliorū per. l. pen. & an tepe. ff. de annu. lega. & in ista. l. procedat in legato annuo facto ciuitati. glo. cāgit in l. si vsusfructus municipibus. ff. de annu. lega. Albe. ri. in d. l. an vsusfructus. dicit cōmuniter vidisse seruari opi. Rogerij, quod nō habeat locū in legato anno, imo quod duret vltra cētū annos: & de vsu syluæ concessa ciuitati, an sit vsus, vel vsusfructus: vi de. l. diuus Adrianus. in princ. ff. de vsu & habi. & Alberi. in d. l. an vsusfructus. inclināt quod sit vsusfructus per illā. l. & q̄ videt concessa seruitus realis ipsi loco ciuitatis, & an tunc expiet centū annis remittit se ad notata per Guillel. in l. antiquitas. C. de vsufruct. vide tur dicendum, quod finiretur centum annis, vt his habetur.